
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 55 del 24/04/2014
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 18 aprile 2014, n. 275
 
DPGR n. 145 del 13 marzo 2013. Redistribuzione deleghe.
 
 
IL PRESIDENTE
 
VISTI gli artt. 41 e segg. dello Statuto della Regione Puglia (l.r. 12 maggio 2004 n. 7);
 
VISTO il DPGR n. 145 del 13 marzo 2013 avente ad oggetto: “Seguito, modifica ed integrazione Decreti
Presidente Giunta Regionale nn. 459/2010, 14/2012,181/2012. Nomina, sostituzione e redistribuzione
delle deleghe componenti Giunta Regionale” con il quale le competenze, fra le altre, afferenti alle
Risorse Naturali e alla Tutela delle Acque, sono state riservate al Sig. Presidente;
 
VISTO il DPGR n. 158 del 18 marzo 2013 avente ad oggetto: “Seguito e modifica DPGR n.145 del 13
marzo 2013. Nomina e sostituzione componente Giunta Regionale” con il quale 1’Avv. Giovanni
Giannini è stato nominato Assessore con delega Reti e Infrastrutture per la mobilità, Verifiche e Controlli
dei Servizi TPL, Lavori Pubblici;
 
Ritenuto di dover procedere alla redistribuzione di una parte delle deleghe, finalizzata alla
razionalizzazione dell’attività di governo;
 
 
DECRETA
 
La delega inerente alla Difesa del Suolo e Rischio Sismico, già denominata Risorse Naturali, e riservata
alla competenza del Presidente con DPGR n. 145/2013, è attribuita all’Assessore alle Infrastrutture e
Mobilità Avv. Giovanni Giannini;
La delega inerente alle Risorse Idriche, già denominata Tutela delle Acque riservata alla competenza
del Presidente con DPGR n.145/2013, è attribuita all’Assessore alle Infrastrutture e Mobilità Avv.
Giovanni Giannini.
Il presente Decreto sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Bari, lì 18 aprile 2014
 
VENDOLA
 
_________________________

1


